

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

J L Renovation ApS

Ingerdalsvej 7, Sørup, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 45 99 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Jens Laurits Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J L Renovation ApS Ingerdalsvej 7 Sørup 9530 Støvring
	CVR-nr.: 39 45 99 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jens Laurits Pedersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	JL Holding Rebild ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor transport, krankørsel, affaldshåndtering, container-kørsel og udlejning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod -465 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret de kommende regnskabsår via positive resultater.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	402.711	357.454
1 Personaleomkostninger	-497.272	-559.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.537	-364.181
Resultat før finansielle poster	-249.098	-565.738
Andre finansielle indtægter	496	1.397
Øvrige finansielle omkostninger	-30.614	-27.669
Resultat før skat	-279.216	-592.010
2 Skat af årets resultat	60.972	126.522
Årets resultat	-218.244	-465.488
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-218.244	-465.488
Disponeret i alt	-218.244	-465.488

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.429	777.003
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>552.429</u>	<u>777.003</u>
4	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>554.429</u>	<u>779.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.062	93.172
	Tilgodehavende selskabsskat	37.994	40.534
	Tilgodehavender i alt	<u>180.056</u>	<u>133.706</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>180.056</u>	<u>133.706</u>
	Aktiver i alt	<u>734.485</u>	<u>912.709</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-132.280	85.964
Egenkapital i alt	-82.280	135.964
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	142.434	165.441
Hensatte forpligtelser i alt	142.434	165.441
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	291.719	257.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.873	46.313
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.809	124.225
Anden gæld	203.930	183.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.331	611.304
Gældsforpligtelser i alt	674.331	611.304
Passiver i alt	734.485	912.709

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	551.452	1.500.000	2.101.452
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-465.488	0	-465.488
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	85.964	0	135.964
Årets overførte overskud eller underskud	0	-218.244	0	-218.244
	50.000	-132.280	0	-82.280

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.296	489.537
Pensioner	54.606	56.742
Andre omkostninger til social sikring	3.735	5.378
Personaleomkostninger i øvrigt	1.635	7.354
	<u>497.272</u>	<u>559.011</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.994	-28.534
Årets regulering af udskudt skat	-23.007	-98.010
Regulering af tidligere års skat	29	22
	<u>-60.972</u>	<u>-126.522</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.782.994	1.687.264
Tilgang i årets løb	0	245.730
Afgang i årets løb	-79.750	-150.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.703.244</u>	<u>1.782.994</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -1.005.991	 -837.810
Årets afskrivninger	-154.537	-264.181
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	9.713	96.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.150.815</u>	<u>-1.005.991</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>552.429</u>	 <u>777.003</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	2.000	2.000
Kostpris 31. december 2023	2.000	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.000	2.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	2.000	2.000
